



پیامبر گرامی اسلام (ص):

امروز و فردا کردن، شعار شیطان است؛ که آن را در قلوب مؤمنین می‌افکند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۵

مدیر امور باشگاه‌های استان فارس عنوان کرد؛

تجلیل از دو باشگاه ورزشی فارس در همایش تجلیل از باشگاه‌های برتر کشور

مدیر امور باشگاه‌های استان فارس گفت: در همایش تجلیل از باشگاه‌های خصوصی فعال در سطح استان‌های کشور دو باشگاه از استان فارس عنوان برتر را کسب کردند و از مدیران آنان قدردانی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، بیژن احمدپور با اعلام این خبر گفت: همایش تجلیل از باشگاه‌های برتر کشور برای اولین بار در سطح خیلی خوبی و با حضور باشگاه‌های برتر هر استان در تهران برگزار شد و از استان فارس دو باشگاه مجموعه آبشار اندیشه شهرستان گراش به مدیریت صادق فروزان و مجموعه ورزشی سلامت گستر نیایش شیراز به احمدپور افزود: این مراسم با حضور مقام عالی وزارت و معاونین وی در سالن همایش‌های مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار شد و از هر استان دو باشگاه برتر حضور داشتند که از مدیران این باشگاه‌ها به‌خاطر فعالیت قابل‌قبولشان تجلیل به عمل آمد. وی بیان کرد: در خصوص معیارهای شناسایی این باشگاه‌ها توضیح داد و گفت: این شناسایی و انتخاب توسط کمیسیون ماده ۵ اداره کل ورزش و جوانان استان‌ها انجام شده که مهم‌ترین ویژگی این انتخاب مالکیت باشگاه‌ها، تمدید به‌موقع پروانه باشگاه، تعامل با اداره کل ورزش استان و شهرستان و همچنین تحت پوشش قرار دادن بیمه ورزشی تمام ورزشکاران باشگاه بوده است.

مسئول امور باشگاه‌های استان فارس در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه برای اولین بار در کشور چنین همایشی برگزار شد؛ ولی خوشبختانه از سطح کیفی خیلی خوبی برخوردار بود زیرا هم‌زمان مراسم تجلیل از باشگاه‌های برتر کشور صورت گرفت و هم جلسه تخصصی مسئولین امور باشگاه‌های کشور و دبیران کمیسیون ماده ۵ استان‌ها انجام شد و مقرر گردید دومین نشست هم‌اندیشی مسئولین امور باشگاه‌های کشور پایان سال ۹۶ در استان البرز و شهرستان کرج برگزار گردد. احمدپور اضافه کرد: خوشبختانه برای بالا بردن سطح کیفیت



برگزاری چهارمین دوره مسابقات شطرنج ریند سریع (جام فجر ۹۶) کازرون

هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات ریند سریع شطرنج (جام فجر) در ۹ دور به روش سوئیسی با حضور ۶۷ شطرنج‌باز به سرپرستی صمد محمودی، سر داوری عابدی، داوری فرشاد میرشکاری کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت شطرنج شهرستان کازرون، صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون در گفت‌وگویی اظهار داشت: این دوره از مسابقات با حضور بازیکنان شهرستان کازرون، خصوصاً شطرنج‌بازان آینده‌ساز رده سنی، پیشکسوتان و نمایندگان از شهرستان‌های فیروزآباد، رستم، نورآباد، قائمیه همراه بود که ۴۷ نفر از شرکت‌کنندگان حائز ریتینگ بین‌المللی بودند. همچنین وی از حمایت و همکاری صمیمانه ریاست اداره ورزش و جوانان حامد محمدی که ناظر بر روند مسابقات در کازرون و همه بازیکنان و خانواده‌های این عزیزان، کادر داوری مسابقات و همه عزیزانی که به‌نوعی در هر چه بهتر برگزار شدن این مسابقات ما را یاری کردند تشکر و قدردانی کرد. **مقام‌های برتر مسابقات:** مقام اول: صدرا محمودی، مقام دوم: شادمهر مهبودی، مقام سوم: محمد مهدی مهبودی، مقام چهارم: محمدصادق واحدی، مقام پنجم: حسن بوستانی، مقام‌های برتر بالای ۵۰ سال: مقام اول: احمد محمدی مقام دوم: کاظم جلودار، مقام‌های برتر رده سنی: مقام اول زیر ۸ سال: علی محمودی، مقام دوم زیر ۸ سال: فاطمه بیانی، مقام اول زیر ۱۰ سال: پردیا نیک‌نام، مقام دوم زیر ۱۰ سال: امیرعلی طراوت پور، مقام اول زیر ۱۲ سال: رضا خجسته، مقام دوم زیر ۱۲ سال: علی کوه‌پیمای، مقام اول زیر ۱۴ سال: آریا کریمی، مقام دوم زیر ۱۴ سال: نگارالسادات نجیبی. مقام اول زیر ۱۶ سال: امیررضا بهاری، مقام دوم زیر ۱۶ سال: فرهاد محمد علی‌زاده برترین بازیکن بانوان: فاطمه صمیمانه ریاست اداره ورزش و جوانان حامد محمدی که ناظر بر روند مسابقات در کازرون و همه بازیکنان و خانواده‌های این عزیزان، کادر داوری مسابقات و همه عزیزانی که به‌نوعی در هر چه بهتر برگزار شدن این مسابقات ما را یاری کردند تشکر و قدردانی کرد.



نویید وزیر ورزش و جوانان درباره ورزشگاه میانرود شیراز

وزیر ورزش و جوانان گفت: نواقص کرده است. ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس پس از ۲۲ سال کسوف و انتظار، (میانرود) شیراز هم‌اینک برطرف ورزشگاه پارس شیراز (میانرود) شده و در صورتی که ایران میزبان رقابت‌های آسیایی شود، این ورزشگاه رئیس‌جمهوری توسط مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان بازی می‌شود. به گزارش ایرنا مسعود سلطانی‌فر در حاشیه بازدید از ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس و سالن ۶ هزار نفری شیراز افزود: با وجود چنین ورزشگاه زیبایی در شیراز جای تیم از این استان در لیگ برتر فوتبال کشور خالی است و امیدوارم این استان هر چه زودتر یک تیم در لیگ برتر داشته باشد. وی اضافه کرد: در صورتی که شیراز در لیگ برتر فوتبال تیم داشته باشد فوتبال این استان رونق بیشتری خواهد گرفت. وزیر ورزش و جوانان در مورد ورزش استان فارس هم گفت: این بیست و دومین ورزشگاه است که در زمان بهره‌برداری می‌تواند میزبان استان برتر کشور است و در امر زیرساخت‌ها نیز پیشرفت بسیار خوبی



باشگاه‌ها قرار است هر ساله این همایش انجام شود که قطعاً این موضوع باعث می‌شود باشگاه‌داران در رقابتی سالم در جهت کردن هر چه بهتر باشگاه‌هایشان هرسال خودشان را در صفوف برترین‌ها قرار دهند. بیژن احمدپور همچنین عنوان کرد: در استان فارس حدود ۸۰۰ باشگاه فعالیت دارند که این اتفاق می‌تواند انگیزه آنان را جهت باشگاه‌داری حرفه‌ای و با کیفیت دوچندان کند؛ بنابراین انتظار می‌رود در سال‌های آینده همه باشگاه‌های استان خودشان را به‌عنوان گزینه برتر در کشور مطرح کنند. مسئول امور باشگاه‌های استان سخنان وزیر وزارت ورزش و جوانان را در این مراسم مثبت ارزیابی کرد و افزود: سلطانی‌فر در این همایش ضمن تقدیر و تشکر از باشگاه‌داران همه آنان را به ادامه روند باشگاه‌داری بهتر تشویق کرد و از اینکه این عزیزان بار دولت را کاهش می‌دهند و قهرمانانی درخورشان ایران عزیز از دل این باشگاه‌ها به تیم‌های ملی معرفی می‌کنند بسیار خرسندی نمودند. احمدپور در پایان تصریح کرد: برابر اظهارات خادم معاون حقوقی امور مجلس و هماهنگی امور استان‌ها و رئیس ماده ۵ کمیسیون وزارت ورزش و جوانان در این جلسه مقرر گردید تسهیلاتی از طرف بانک‌ها در اختیار باشگاه‌ها قرار بگیرد تا به روند رو به رشد ایجاد فضاهای ورزشی کشور سرعت بیشتری بخشد.

حوادث

در داراب صورت گرفت؛ تشدید اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی

فرمانده انتظامی داراب از کشف انواع مواد مخدر را کشف کنند. ۹ کیلو و هشتصد گرم انواع مواد مخدر و توقیف چهل و هفت دستگاه وسایل نقلیه متخلف در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز و مقابله با خرده‌فروشان مواد مخدر باهدف افزایش احساس امنیت در بین شهروندان، در نقاط حاشیه‌ای شهر داراب اجرا شد. وی افزود: در این طرح مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۷ قانون‌گریزان و قانون‌شکنان خرده‌فروش مواد مخدر و معتاد پرخطر، در بازرسی از محل پاتوق آنان، ۹ کیلو و ۸۰۰ گرم افراد برخورد خواهد کرد.

ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۳۶۱ کیلوگرم مواد مخدر در داراب

فرمانده انتظامی استان از سرنشینان خودروها به‌محض مشاهده مأموران اقدام به تیراندازی و کشف ۳۶۱ کیلو و ۷۵۰ گرم تریاک کوهستانی بودن منطقه و تاریکی هوا متواری شدند که با عکس‌العمل مأموران خودرو آنان متوقف شد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب با کسب خبری مبنی بر انتقال محموله مواد مخدر از طریق محورهای مواصلاتی به داراب، دستگیری قاچاقچیان را در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: استان فارس محل نامتی هماهنگی مقام قضایی و برپایی ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی به دو دستگاه وانت مزدا و یک دستگاه پژو ۴۰۵ مشکوک شدند. این مقام انتظامی بیان کرد: می‌کنند.

خودکشی کارمند زن پس از طلب حلالیت از همکاران

زن جوان خود را از طبقه چهارم به پایین پرت کرد و جان باخت. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سرهنگ سعید اعلی قلی پور، رئیس کلانتری ۱۴۷ گلبرگ گفت: خانم جوانی که دچار مشکل اعصاب و روان بود در اقدامی عجیب خود را از طبقه چهارم ساختمان در محدوده گلبرگ به پایین پرتاب کرد و فوت شد. این خانم ۲۸ ساله متأهل و فاقد فرزند که کارمند شرکتی خصوصی در محدوده شرق تهران بود در حالی خودکشی کرد که درهای شرکت را پیش‌ازاین اقدام خود به روی همکارانش قفل کرده بود. این زن وقتی وارد آپارتمان می‌شود که پیش از او کسی در آنجا حضور نداشت. وی پس از قطع کردن تمامی دوربین‌های مدار بسته، در شرکت را به روی همکاران قفل می‌کند و درحالی که همکارانش سعی می‌کردند او را نجات دهند خودش را از پنجره ساختمان به بیرون پرتاب می‌کند. او پیش از هر اقدامی به همکارانش پیام داده بود و از آن‌ها حلالیت طلبیده بود.



ردپای ۲ برادر در قتل آقای مدیر

پرونده قتل مدیر یک شرکت خریدوفروش خودرو، پس از دو سال با شناسایی هویت عاملان جنایت وارد مرحله‌ای تازه شد. دو برادر به‌عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفتند. به گزارش جام‌جم، ساعت ۲ باامداد ۲۱ اردیبهشت سال ۹۴، یکی از مأموران کلانتری در شرق تهران با بازپرس کشیک قتل وقت در دادسرای جنایی تهران تماس گرفت و از قتل مدیر شرکتی در یکی از محله‌های شرق تهران خبر داد. بازپرس جنایی همراه تیم بررسی صحنه جرم پلیس آگاهی و گروهی از کارآگاهان اداره دهم پلیس تهران برای بررسی ماجرا در آنجا حاضر شده و مشاهده کردند شرکت در طبقه دوم خانه‌ای قدیمی واقع است. زمانی که وارد شرکت شدند با جسد مردی میان‌سال روبه‌رو شدند که داخل دهانش پارچه‌ای قرار داشت و با چسب و پارچه دست‌وپایش بسته شده بود. آنجا به‌هم‌ریخته بود و به نظر می‌رسید ساعت‌ها از مرگ این مرد گذشته است. با دستور قضایی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و با تشکیل پرونده‌ای در دادسرای جنایی تهران، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت را آغاز کردند. در جریان تحقیقات اولیه معلوم شد پسر مقتول جسد پدرش را یافته و بعد به پلیس زنگ زده است. وی به افسر تحقیق گفت: پدرم در کار خریدوفروش خودرو بود. هرروز صبح از خانه بیرون می‌رفت و شب بازمی‌گشت. امروز هم‌خانه را برای رفتن به محل شرکتش مثل روزهای قبل ترک کرد. عصر که شد با تلفن همراهش تماس گرفتم که پاسخگو نبود و حتی چند بار به شرکت زنگ زدم که کسی جواب نداد. منتظر ماندم، اما خبری از او نشد و حتی تماسی نگرفت. نگرانش شدم و به دفتر شرکت در شرق تهران رفتم. با کلید یدک وارد شدم. در یکی از اتاق‌ها قفل بود و کلید آن در میان کلبه‌های یدکی نبود. قفل در را شکسته و وارد اتاق شدم. به‌محض باز کردن در با جسد دست‌وپابسته پدرم روبه‌رو شدم. بررسی‌ها نشان می‌داد مقتول سه انگشت گران‌قیمت هم داشته که به سرقت رفته است. تحقیقات در ارتباط با دستگیری عامل یا عاملان جنایت ادامه داشت تا این‌که با گذشت دو سال از این جنایت، یکی از دوستان مقتول با حضور در پلیس آگاهی اطلاعات جدیدی را در اختیار پلیس قرارداد. وی به افسر تحقیق گفت:

درخواست طلاق به خاطر خودکشی مادر زن

مرد جوان پس از ۹ سال زندگی مشترک، زمانی که متوجه شد مادرزنش سال‌ها پیش خودکشی کرده؛ تصمیم گرفت به زندگی مشترکش برای همیشه پایان دهد. او که در این سال‌ها تصور می‌کرد مادرزنش به خاطر بیماری جان‌باخته است، وقتی بی به راز خانوادگی همسرش برد، طلاق و جدایی را انتخاب کرد. او وقتی در مقابل قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت درباره موضوع یک مسئله شخصی بود و من دوست نداشتم کسی از راز زندگی خانوادگی ما باخبر شود. روزی که با طاهای آشنا شدم، تصمیم گرفتم همانطور که این راز را به فریب دادند و به من دروغ گفتند. سال‌هاست مرا گول زده‌اند. روزی که با شیدا آشنا شدم، او گفت مادرش برائر بیماری دو سال پیش خانوادش است. خانواده‌اش از آن هم همین حرف را زدند؛ اما الان صحبت کرد. هرکس دیگر هم جای من بود به کسی نمی‌گفت که تازه متوجه شده‌ام مادرزم در آن رطبی به صداقت داشتن یا نداشتن، نازدم. من دلم نمی‌خواست کسی همین خودکشی کرده بود؛ اما همسرم و خانوادش چنین موضوعی را از ما پنهان کرده بودند. آن‌ها به‌دروغ گفتند. حالا که بیمار بوده و مرده است. مادرش اتفاقی متوجه این ماجرا به‌صورت اتفاقی متوجه این ماجرا شد، دیگر نمی‌خواهم در کنار همسر زندگی کنم. دیگر به او و خانوادش اعتمادی ندارم. احساس می‌کنم آن‌ها مرا فریب داده‌اند و ممکن است دروغ‌های دیگری هم گفته باشند. از وقتی متوجه این ماجرا شدم، به‌همه چیز شک دارم. مرتب دارم فکر و خیال می‌کنم و در مورد همه چیز دوست

مرد جوان پس از ۹ سال زندگی مشترک، زمانی که متوجه شد مادرزنش سال‌ها پیش خودکشی کرده؛ تصمیم گرفت به زندگی مشترکش برای همیشه پایان دهد. او که در این سال‌ها تصور می‌کرد مادرزنش به خاطر بیماری جان‌باخته است، وقتی بی به راز خانوادگی همسرش برد، طلاق و جدایی را انتخاب کرد. او وقتی در مقابل قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت درباره موضوع یک مسئله شخصی بود و من دوست نداشتم کسی از راز زندگی خانوادگی ما باخبر شود. روزی که با طاهای آشنا شدم، تصمیم گرفتم همانطور که این راز را به فریب دادند و به من دروغ گفتند. سال‌هاست مرا گول زده‌اند. روزی که با شیدا آشنا شدم، او گفت مادرش برائر بیماری دو سال پیش خانوادش است. خانواده‌اش از آن هم همین حرف را زدند؛ اما الان صحبت کرد. هرکس دیگر هم جای من بود به کسی نمی‌گفت که تازه متوجه شده‌ام مادرزم در آن رطبی به صداقت داشتن یا نداشتن، نازدم. من دلم نمی‌خواست کسی همین خودکشی کرده بود؛ اما همسرم و خانوادش چنین موضوعی را از ما پنهان کرده بودند. آن‌ها به‌دروغ گفتند. حالا که بیمار بوده و مرده است. مادرش اتفاقی متوجه این ماجرا به‌صورت اتفاقی متوجه این ماجرا شد، دیگر نمی‌خواهم در کنار همسر زندگی کنم. دیگر به او و خانوادش اعتمادی ندارم. احساس می‌کنم آن‌ها مرا فریب داده‌اند و ممکن است دروغ‌های دیگری هم گفته باشند. از وقتی متوجه این ماجرا شدم، به‌همه چیز شک دارم. مرتب دارم فکر و خیال می‌کنم و در مورد همه چیز دوست

